
JERSIKAS PAGASTS 
 

Nr. p.k. Nosaukums Iedzīvotāju skaits Citi nosaukumi 
Vidējciemi 

1. Jersika 95 Cargrade 
2. Upenieki 239 Bryuveri, Brūveri 

Mazciemi 
3. Bucenieki 96 Bucinīki 
4. Gospori 23  
5. Kaijas2 15  
6. Krasta iela3 25 Upmaļi 
7. Vuceni 60 Vucini, Vucvni 

Vasarnīcu ciemi 
 

8. Jersikas dārziņi4   
9. Kurpnieki 5   

Skrajciemi 
10. Āriņi 10  
11. Birzāki 17 Bērzāki, Vecbirzāki 
12. Cirsenieki 90 Cirsinieki 
13. Darankas 49  
14. Dimanti 11  
15. Grāveri6 52  
16. Gumertgrāveri 30  
17. Iesalnieki7 66 Īsaļnīki 
18. Iztekas 51 Iztakas 
19. Kusiņi 26  
20. Lauri 55  
21. Strodi       26  
22. Stūriški                   29        Stūrišķi 

 
1Ciemā ietilpst arī dārzkopības sabiedrība "Daugava" ar 57 apbūves gabaliem  
2Daļa māju ieskaitīta Līvānu pilsētas Dubnas un Uzvaras ielā. Saplūdušas ar Līvāniem 
3Ciemā ietilpstošās mājas ieskaitītas Līvānu pilsētas Krasta ielā. Saplūdusi ar Līvāniem  
4Dārzkopības sabiedrības "Āriņi" ar 80, "Dimanti" ar 121 un "Rīts" ar 46 apbūves gabaliem. 
Kopā - 247 apbūves gabali. 
5Dārzkopības sabiedrība "Kurpnieki" ar 72 apbūves gabaliem 
6Ciema aptvertajā teritorijā ietilpst arī Līvānu pilsētas mājas Daugavas, Grīvas un Rīgas 
ielā. Saplūduši ar Līvāniem 
7Ciemā ietilpst arī dārzkopības sabiedrība "Varavīksne" ar 36 apbūves gabaliem 

 

Citas apdzīvotās vietas: 

1) Serunta 

 


